
                                                                                                                                            

 

  

   

                               

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Про погодження технічних 

документацій із землеустрою щодо 

інвентаризації та поділу земельних 

ділянки 

 

 

Розглянувши пропозицію постійної комісії з питань містобудування, земельних 

відносин та охорони навколишнього природного середовища, керуючись Земельним кодексом 

України,  Законами України “Про місцеве самоврядування в Україні”, “Про землеустрій”, 

“Про Державний земельний кадастр”, постановою Кабінету Міністрів України «Про 

затвердження Порядку проведення інвентаризації земель», міська рада 

                       

ВИРІШИЛА: 

 

1. Погодити юридичній особі технічну документацію із землеустрою щодо 

інвентаризації земельної ділянки згідно з додатком 1. 

2. Погодити юридичній особі технічну документацію із землеустрою щодо поділу 

земельної ділянки згідно з додатком 2. 

 3. Юридичні особи, зазначені у даному рішенні, які мають намір здійснити забудову 

земельної ділянки у м. Хмельницькому, зобов'язані взяти участь у створенні і розвитку 

інженерно-транспортної та соціальної інфраструктури м. Хмельницького в порядку 

передбаченому чинним законодавством та згідно рішення двадцять другої сесії  Хмельницької 

міської ради № 23 від 17.12.2008 із внесеними змінами та доповненнями. 
4. Відповідальність за виконання рішення покласти на заступника міського голови  

А. Бондаренка та управління земельних ресурсів та земельної реформи. 
5. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань 

містобудування, земельних відносин та охорони навколишнього природного середовища. 

 

 

Міський голова         О. Симчишин 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



 

ПОГОДЖЕНО: 

 

Секретар міської ради   М. Кривак 

 

Заступник міського голови   А. Бондаренко 

 

Голова постійної комісії з питань 

містобудування, земельних відносин  

та охорони навколишнього природного  

середовища     А. Кветко 

 

Директор департаменту, архітектури, 

містобудування та земельних ресурсів      О. Чорнієвич 

 

Завідувач юридичного відділу   Л. Демчук 

 

В.о. начальника управління земельних ресурсів 

та земельної реформи                                                                                             Т. Шостка 

 

 

 

 

 

 

 



 

Додаток 1 

до рішення  сесії міської ради 

від  “ ___“ ________  20__ р. №____ 
 

СПИСОК 
юридичних осіб, яким  погоджується технічна документація із землеустрою щодо інвентаризації земельної ділянки 

 

№ 

п/п 

Назва юридичних 

осіб 

Місце розташування та 

кадастровий номер 

земельної ділянки 

Цільове використання, підстава та категорія земель Код класифікації видів 

цільового призначення 

земель 

Площа, 

м
2
 

1. Міністерство 

оборони України  

м. Хмельницький, 

вул. Чорновола, 39 

6810100000:05:002:0037 

під військове містечко №43 (рішення двадцять першої сесії 

міської ради від 11.04.2018 №87, державний акт на право 

користування земельною ділянкою від 1981 року) 

Категорія земель - землі промисловості, транспорту, зв’язку, 

енергетики, оборони та іншого призначення 

15.01- для розміщення 

та постійної діяльності 

Збройних Сил України 

161591 

 

 

Секретар міської ради          М. Кривак 

 

Завідувач юридичного відділу         Л. Демчук 

 

В.о. начальника управління земельних ресурсів 

та земельної реформи                                                                                                                    Т. Шостка 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Додаток 2 

до рішення  сесії міської ради 

від  “ ___“ ____________  20__ р. №_____ 

 

СПИСОК 
 юридичних осіб, яким погоджується технічна документація із землеустрою щодо поділу земельних ділянок 

 

№ 

п\п 

Назва юридичних 

осіб 

Місце розташування та 

кадастровий номер 

земельної ділянки до 

поділу 

Площа 

земельної 

ділянки 

до поділу, 

м
2 

Місце розташування та 

кадастровий номер 

земельних ділянок після 

поділу 

Площа 

земельної 

ділянки 

після 

поділу, м
2
 

Підстава та категорія 

земель 

Код класифікації 

видів цільового 

призначення 

земель 

1. Хмельницький 

спеціалізований 

ліцей-інтернат 

поглибленої 

підготовки в галузі 

науки 

вул. Озерна, 14 

6810100000:16:007:0380 

 

49781 вул. Озерна, 14 
6810100000:16:007:0661 

36781 Рішення п’ятнадцятої 

сесії міської ради від 

31.05.2017 №58. 

Категорія земель – 

землі житлової та 

громадської забудови 

03.02-для 

будівництва та 

обслуговування 

будівель закладів 

освіти 

вул. Озерна, 14 
6810100000:16:007:0662 

9520 

вул. Озерна, 14 
6810100000:16:007:0660 

3480 

 
 

Секретар міської ради          М. Кривак 

 

Завідувач юридичного відділу         Л. Демчук 

 

В.о. начальника управління земельних ресурсів 
та земельної реформи                                                                                                                    Т. Шостка 


